ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 31 марта 2005 г. N 80
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА РАБОЧЕЙ КОМИССИИ ПО ОБОБЩЕНИЮ И АНАЛИЗУ

КОНКУРСНЫХ МАТЕРИАЛОВ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ НА ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС НА ЗВАНИЕ
"САМЫЙ БЛАГОУСТРОЕННЫЙ ГОРОД РОССИИ" ЗА 2004 ГОД

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе на звание "Самый благоустроенный город России", утвержденным
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 сентября 2000 г. N 651 и Приказом Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 3 декабря 2004 г. N 266, Агентство приказывает:

1. Утвердить состав рабочей комиссии по обобщению и анализу конкурсных материалов,  представленных на Всероссийский
конкурс на звание "Самый благоустроенный город России" согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя руководителя Агентства Ю.П. Тыртышова.

Приложение

к Приказу

от 31 марта 2005 г. N 80

СОСТАВ РАБОЧЕЙ КОМИССИИ ПО ОБОБЩЕНИЮ И АНАЛИЗУ КОНКУРСНЫХ МАТЕРИАЛОВ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ
НА ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС НА ЗВАНИЕ "САМЫЙ БЛАГОУСТРОЕННЫЙ ГОРОД РОССИИ" ЗА 2004 ГОД

Тыртышов Ю.П.  - заместитель  руководителя  Росстроя, председатель

               рабочей комиссии

Кочегаров А.Д. - начальник     Управления    жилищно-коммунального

               хозяйства   Росстроя,    заместитель   председателя

               рабочей комиссии

Паршин С.В.    - начальник   Управления    учета,   отчетности   и

               финансово-хозяйственной деятельности Росстроя

Шубина Т.И.    - начальник  Управления административной и правовой

               работы Росстроя

Жданов В.В.    - заместитель   начальника   Управления    жилищно-

               коммунального хозяйства Росстроя

Нефедова Л.П.  - заместитель    начальника    Управления  жилищно-

               коммунального хозяйства Росстроя

Сидоркин А.И.  - начальник    отдела    коммунального хозяйства  и

               спецкомбинатов   "Радон"    Управления     жилищно-

               коммунального хозяйства Росстроя

Соболев В.В.   - начальник   центрального    диспетчерского отдела

               Управления жилищно-коммунального хозяйства Росстроя

Щербакова М.Г. - специалист   I   категории   отдела коммунального

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

               хозяйства   и   спецкомбинатов   "Радон" Управления

               жилищно-коммунального хозяйства Росстроя

Сидякина Л.А.  - главный   специалист отдела государственных услуг

               в  ЖКХ Управления  жилищно-коммунального  хозяйства

               Росстроя

Антонова О.В.  - специалист I категории отдела жилищного хозяйства

               Управления жилищно-коммунального хозяйства Росстроя

Андриенко А.В. - ведущий специалист ФГУП "Иноргтехком"

Дудченко Т.И.  - главный    специалист    отдела   реестра системы

               "Росжилкоммунсертификация"

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.